
ZARZĄDZENIE NR 159/2021 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 stycznia 2021 r. 

w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Gminie Kaźmierz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Janusza Stróżyka na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego w Gminie 
Kaźmierz, celem przeprowadzenia narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

§ 2. 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe w Kaźmierzu, w składzie: 

1) Janusz Stróżyk 

2) Iwona Maćkowiak 

3) Natalia Waśkowiak 

2. Pracą Biura kieruje Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 3. 1. Do zadań Biura należy prowadzenie na terenie gminy Kaźmierz prac spisowych w rozumieniu 
ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r.  

2. Biuro wykonuje zadania, zgodnie z Instrukcją organizacyjną w sprawie sposobu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2021 r. 

§ 4. Siedzibą Biura jest Urząd Gminy w Kaźmierzu z siedzibą przy ul. Szamotulskiej 20. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kaźmierz. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Wójta Gminy Kaźmierz 
Zastępca Wójta Gminy 

Kaźmierz 
 
 

Ryszard Gąska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86DF292F-BCC8-4ECC-B6DF-14D087E18742. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


